
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 3 

 

 032  (Hradec Králové -) Jaroměř – Trutnov     (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)

 IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  405100 

 Z  
 5100 
 8 8 8 
 8 

 405102 
 Z  

 5102 
  
 

 505102 
 1R  

 401882 
 Z  

 Sp 1882 

  

 501882 
 2R  

 405106 
 Z  

 5106 
 
 

 505106 
 1R  

 401884 
 Z  

 Sp 1884 

  
 

 501884 
 1R  

 400921 
 Z  

  Ze stanice  Náchod              

0
  

Hradec Králové hl.n.          6 02       7 03   
17

  
Jaroměř 030 4,5,310         6 18       7 18   

 Jaroměř 030,031 310     5 12    6 19    7 15    7 19   
22

  
Rychnovek 321     5 17        7 20       

26
  

Velká Jesenice 322     5 22               
29

  
Česká Skalice 320       5 25    6 29    7 27    7 29   

 Česká Skalice 320 (ŽST)     5 29  5 29   6 31  6 31   7 32  7 32   7 32  7 32  
35

  
Starkoč 027 305    4 36   5 34     6 37     7 38     7 38    

35
  

Starkoč, ŽST  4 28   5 28     6 28     7 28     7 28     8 28 
38

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                          

42
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”        5 39     6 41     7 42     7 42   
42

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy  4 40   5 40     6 40     7 40     7 40      

45
  

Červený Kostelec, ŽST  4 46   5 46   5 46  6 46   6 48  7 46   7 48  7 46   7 48  8 46 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5100 
 8 8 8 
 8 

     5102 
  
 

    Sp 1882 

  
    5106 

 
 

    Sp 1884 

  
 

  

45
  

Červený Kostelec 340  4 48     5 48    6 49    7 49    7 49 
48

  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424  4 51     5 51    6 52    7 52     7 52 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší 424  4 53     5 54    6 56    7 55    7 55 
52

  
Malé Svatoňovice 426  4 59     6 01    7 01    8 01     8 01 

55
  

Velké Svatoňovice 425  5 02     6 04    7 05    8 04     8 04 
57

  
Suchovršice 421  5 04         7 08    8 06      

65
  

Trutnov-Poříčí 400        6 13              
66

  
Trutnov střed 400   5 12     6 15    7 16    8 14    8 14 

 Trutnov střed 400   5 12     6 16    7 17    8 15    8 15 
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400   5 16     6 20    7 21    8 19    8 19 

  Do stanice              Svoboda 
nad Úpou 

 

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 921 

 

 

 500921 
 2R  

 401886 
 Z  

 Sp 1886 

   
 

 501886 
 1R  

 400923 
 Z  

 R 923 

 

 

 500923 
 2R  

 401888 
 Z  

 Sp 1888 

  
 

 501888 
 2R  

 400925 
 Z  

 R 925 

 

 

 500925 
 2R  

 401890 
 Z  

  Ze stanice Praha hl.n.   Pardubice 
hl.n. 

  Praha hl.n.      Praha hl.n.   

0
  

Hradec Králové hl.n.    8 04    9 03    10 04    11 03    12 04   
17

  
Jaroměř 030 4,5,310   8 17    9 17    10 17    11 17    12 17   

 Jaroměř 030,031 310  8 19    9 18    10 19    11 18    12 19   
29

  
Česká Skalice 320    8 30    9 28    10 30    11 28    12 30   

 Česká Skalice 320 (ŽST)  8 32  8 32   9 32  9 32   10 32  10 32   11 32  11 32   12 32  12 32  
35

  
Starkoč 027 305   8 38     9 38     10 38     11 38     12 38    

35
  

Starkoč, ŽST     9 28     10 28     11 28     12 28     13 28 
38

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                         13 35 

42
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”        9 42          11 42        
42

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy     9 40          11 40          13 40 

45
  

Červený Kostelec, ŽST   8 48  9 46   9 48  10 46   10 48  11 46   11 48  12 46   12 48  13 46 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   R 921 

  
    Sp 1886 

   
 

    R 923 

  
    Sp 1888 

  
 

    R 925 

  
  

45
  

Červený Kostelec 340    8 50     9 49     10 50    11 49     12 50  
48

  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424         9 53         11 53       

50
  

Rtyně v Podkrkonoší 424    8 56    9 56     10 56    11 56     12 56  
52

  
Malé Svatoňovice 426    9 01     10 00     11 01    12 00     13 01  

55
  

Velké Svatoňovice 425    9 05     10 04     11 05    12 04     13 05  
66

  
Trutnov střed 400    9 15    10 13    11 15    12 13    13 15  

 Trutnov střed 400    9 16    10 14    11 16    12 14    13 16  
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400    9 20    10 17    11 20    12 18    13 20  

  Do stanice     Svoboda 
nad Úpou 

          

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  Sp 1890 

  
 

 501890 
 2R  

 400927 
 Z  

 R 927 

 

 

 500927 
 2R  

 Sp 1824 

  
 

 401892 
 Z  

 Sp 1892 

  

 501892 
 2R  

 400929 
 Z  

 R 929 

 

 

 500929 
 2R  

 401894 
 Z  

 Sp 1894 

  
  

 501894 
 2R  

  Ze stanice    Praha hl.n.       Praha hl.n.     

0
  

Hradec Králové hl.n.    13 03    14 04   14 32   15 05    16 04    17 03  
17

  
Jaroměř 030 4,5,310   13 17    14 17   14 44   15 18    16 17    17 17  

 Jaroměř 030,031 310  13 18    14 19   14 46   15 19    16 19    17 18  
29

  
Česká Skalice 320    13 28    14 30   14 57   15 29    16 30    17 28  

 Česká Skalice 320 (ŽST)  13 32  13 32   14 32  14 32  14 58   15 32  15 32   16 32  16 32   17 32  17 32 
35

  
Starkoč 027 305   13 38     14 38    15 03   15 38     16 38     17 38   

35
  

Starkoč, ŽST     14 28      15 05  15 28     16 28     17 28    
38

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”          D                

42
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”   13 42       O     15 42          17 42 
42

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy          B  15 40          17 40    

45
  

Červený Kostelec, ŽST   13 48  14 46   14 48  R  15 46   15 48  16 46   16 48  17 46   17 48 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   Sp 1890 

  
 

    R 927 

  
     Sp 1892 

  
 

    R 929 

  
    Sp 1894 

  

45
  

Červený Kostelec 340   13 49     14 50  O     15 49     16 50     17 49 
48

  
Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424   13 53       Š     15 53          17 53 

50
  

Rtyně v Podkrkonoší 424   13 56     14 56  O    15 56     16 56     17 56 
52

  
Malé Svatoňovice 426   14 00     15 01  V     16 00     17 01     18 00 

55
  

Velké Svatoňovice 425   14 04     15 05      16 04     17 05     18 04 
66

  
Trutnov střed 400    14 13    15 15     16 13    17 15     18 13 

 Trutnov střed 400    14 13    15 16     16 14    17 16    18 13 
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400    14 17    15 20     16 18    17 20    18 17 

  Do stanice      Meziměstí   Svoboda 
nad Úpou 

      

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 
    nízkopodlažní spoj 

1  přeprava jízdních kol u náhradní autobusové dopravy, 
číslovka udává max.počet přepravených kol, přeprava 
kočárků má přednost 

8 v  a 6.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., kromě 5.VII. ve vlaku 
řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

8 v  a 6.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., kromě 5.VII. 
8 v  a 6.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., kromě 5.VII. 

8 v  a 6.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., kromě 5.VII. 
 jede v  a  
 jede v   
 viz tratě 043,047 
 viz trať 031 
 020,021,041 
 4,5,8,9,100 

 

 

 

 

 

  Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 0:00 hod. dne 9. května 2021 

do 20:00 hod.; 28. května 2021 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 3 

 

 032  (Hradec Králové -) Jaroměř – Trutnov    (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)

 IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  400931 

 Z  
 R 931 

 

 

 500931 
 2R  

 401896 
 Z  

 Sp 1896 

  
  

 501896 
 1R  

 400933 
 Z  

 R 933 

 

 

 500933 
 1R  

 Sp 1898 

  
  

 501898 
 1R  

 401898 
 Z  

   

  Ze stanice  Praha hl.n.      Praha hl.n.        

0
  

Hradec Králové hl.n.     18 04    19 03    20 04   22 09      
17

  
Jaroměř 030 4,5,310    18 17    19 17    20 18   22 26      

 Jaroměř 030,031 310   18 19    19 18    20 19   22 27      
22

  
Rychnovek 321              22 32      

26
  

Velká Jesenice 322              22 36      
29

  
Česká Skalice 320     18 30    19 28    20 30   22 39      

 Česká Skalice 320 (ŽST)   18 32  18 32   19 32  19 32   20 32  20 32  22 40  22 40     
35

  
Starkoč 027 305    18 38     19 38     20 38    22 46       

35
  

Starkoč, ŽST  18 28     19 28     20 28         22 47    
38

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                        

42
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”          19 42        22 50      
42

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy       19 40             22 59    

45
  

Červený Kostelec, ŽST  18 46   18 48  19 46   19 48  20 46   20 48   22 56  23 05    

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak     R 931 

  
    Sp 1896 

  
  

    R 933 

  
  Sp 1898 

  
    

45
  

Červený Kostelec (ŽST)     18 50    19 49     20 50   22 57  23 05   

48
  

Rtyně v Podkrkon. z. (Bus z. “Kampelička”)         19 53        23 00  23 12   

50
  

Rtyně v Podkrkonoší (Bus z. “aut.st”)     18 56    19 56     20 56   23 02  23 14   

52
  

Malé Svatoňovice (ŽST)     19 01    20 00     21 00   23 06  23 21   

55
  

Velké Svatoňovice (Bus z. “pod kopečkem”)     19 05    20 04     21 04   23 09  23 26   

66
  

Trutnov střed (Bus z. “žel.st.střed”)     19 15    20 13    21 13   23 18  23 36   

 Trutnov střed (Bus z. “žel.st.střed”)     19 16    20 14    21 14   23 19  23 36   

69
  

Trutnov hl.n. 040,045 (ŽST)     19 20    20 18    21 18   23 23  23 41   

  Do stanice                

 

 032  Trutnov hl.n. - Jaroměř (- Hradec Králové)        (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)

 IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 934 

  
 

  
 
 

  Sp 1885 

  
 

   5101 
 

   Sp 1887 

  
 

   Sp 1823 

  
 

 R 932 

  
 

 

  Ze stanice             Broumov   

0
  

Trutnov hl.n. 040,045 400   4 40    4 40    5 19    5 42     6 42  
3

  
Trutnov střed 400    4 44    4 44    5 22    5 45    D   6 46  

 Trutnov střed 400    4 45    4 45    5 23    5 46    O   6 47  
4

  
Trutnov-Poříčí 400                    B     

12
  

Suchovršice 421           5 30        R     
14

  
Velké Svatoňovice 425   4 55    4 55    5 32    5 55    O   6 57  

17
  

Malé Svatoňovice 426   4 59    4 59    5 36    6 00    Š   7 01  
19

  
Rtyně v Podkrkonoší 424   5 03    5 03    5 39    6 03    O   7 05  

21
  

Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424   5 06    5 06    5 42    6 07    V     
24

  
Červený Kostelec 340  5 08    5 08    5 46    6 10     7 10  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  500934 
 1R  

 R 934 

 

 

 400934 
 Z  

 501885 
 1R  

 Sp 1885 

  
 

 401885 
 Z  

 505101 
 1R  

 5101 
 

 405101 
 Z  

 501887 
 1R  

 Sp 1887 

  
  

 401887 
 Z  

  500932 
 2R  

 R 932 

 

 

24
  

Červený Kostelec, ŽST  5 10   5 10  5 10   5 10  5 49   5 49  6 12   6 12   7 12  
27

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy     5 16     5 16     5 55          

27
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”  5 15     5 15     5 53             
31

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                         

34
  

Starkoč, ŽST      5 28     5 28     6 07     6 30  6 53    

34
  

Starkoč 027 305    5 19     5 19     5 56     6 21   6 55    7 22 
40

  
Česká Skalice 320 (ŽST)   5 26  5 26   5 26  5 26   6 02  6 03   6 28  6 27   7 00  7 28  7 27 

 Česká Skalice 320     5 27     5 27     6 03     6 31   7 01    7 29 
43

  
Velká Jesenice 322           6 06           

47
  

Rychnovek 321   5 34    5 34    6 11       7 07    
52

  
Jaroměř 030,031 310    5 39    5 39    6 16    6 41   7 13   7 40 

 Jaroměř 030 4,5,310    5 40    5 40       6 42   7 14   7 41 
69

  
Hradec Králové hl.n. 3     5 55    5 55       6 58   7 27   7 55 

  Do stanice  Praha hl.n.         Pardubice 
hl.n. 

 Pardubice 
hl.n. 

 Praha hl.n. 

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   Sp 1889 

  
 

   R 930 

  
 

   Sp 1891 

  
 

   R 928 

  
 

   Sp 1893 

  
 

 

  Ze stanice        Svoboda 
nad Úpou 

     Svoboda 
nad Úpou 

 

0
  

Trutnov hl.n. 040,045 400    7 43    8 42    9 42    10 42    11 42  
3

  
Trutnov střed 400     7 46     8 46     9 45     10 46     11 45  

 Trutnov střed 400     7 47     8 47     9 46     10 47     11 46  
4

  
Trutnov-Poříčí 400                           

12
  

Suchovršice 421                        11 52  
14

  
Velké Svatoňovice 425    7 56     8 57     9 55     10 57     11 54  

17
  

Malé Svatoňovice 426    8 01     9 01    10 01     11 01    12 00  
19

  
Rtyně v Podkrkonoší 424    8 04     9 05     10 04     11 05     12 04  

21
  

Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424    8 08          10 08          12 07  
24

  
Červený Kostelec 340    8 11    9 10     10 11    11 10     12 10  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  400932 
 Z  

 501889 
 2R  

 Sp 1889 
  
 

 401889 
 Z  

 500930 
 2R  

 R 930 
 

 

 400930 
 Z  

 501891 
 1R  

 Sp 1891 
  
 

 401891 
 Z  

 500928 
 2R  

 R 928 
 

 

 400928 
 Z  

 501893 
 1R  

 Sp 1893 
  
 

24
  

Červený Kostelec, ŽST  7 12  8 13   8 13  9 12   9 12  10 13   10 13  11 12   11 12  12 12  
27

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy       8 19          10 19         

27
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”    8 18          10 18          12 17  
31

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                          

34
  

Starkoč, ŽST   7 30     8 31     9 30     10 31     11 30    

34
  

Starkoč 027 305     8 23     9 22     10 23     11 22     12 22 
40

  
Česká Skalice 320 (ŽST)    8 29  8 28   9 28  9 27   10 29  10 28   11 28  11 27   12 28  12 28 

 Česká Skalice 320      8 31     9 29     10 31     11 29     12 31 
43

  
Velká Jesenice 322                     

47
  

Rychnovek 321                     
52

  
Jaroměř 030,031 310     8 41    9 40    10 41    11 40    12 41 

 Jaroměř 030 4,5,310     8 42    9 41    10 42    11 41    12 42 
69

  
Hradec Králové hl.n. 3      8 56    9 55    10 56    11 55    12 56 

  Do stanice      Praha hl.n.      Praha hl.n.    

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  
 jede v neděli  
 jede v neděli a státem uznaným svátkem 
    nízkopodlažní spoj 

1  přeprava jízdních kol u náhradní autobusové dopravy, 
číslovka udává max.počet přepravených kol, přeprava 
kočárků má přednost 

 nástup a výstup pouze u prvního vozu 
 jede v  a  
 jede v ,   

 jede v  a 5., 6.VII. 
 viz tratě 043,047 
 viz trať 031 
 020,021,041 
 4,5,8,9,100 

 

   Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 0:00 hod. dne 9. května 2021 

do 20:00 hod.; 28. května 2021 

 



 

 

 

 

 

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 3 z 3 

 

 

 032  Trutnov hl.n. - Jaroměř (- Hradec Králové)        (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká)

 IREDO VYDIS Hradec Králové - Jaroměř 
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   R 926 

  
 

   Sp 1895 

  
 

   R 924 

  
 

   5111 
 
 

 Sp 1897 

  
 

   R 922 

  
 

  Ze stanice                

0
  

Trutnov hl.n. 040,045 400    12 42    13 42    14 42     15 41    16 42 
3

  
Trutnov střed 400     12 46    13 45     14 46     15 44     16 46 

 Trutnov střed 400     12 47    13 46     14 47     15 45     16 47 
4

  
Trutnov-Poříčí 400                         

12
  

Suchovršice 421        13 53          15 52      
14

  
Velké Svatoňovice 425    12 57    13 55     14 57     15 55     16 57 

17
  

Malé Svatoňovice 426    13 01    14 01     15 01     16 01     17 01 
19

  
Rtyně v Podkrkonoší 424    13 05    14 04     15 05     16 04     17 05 

21
  

Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424        14 08          16 08      
24

  
Červený Kostelec 340   13 10    14 11    15 10     16 11    17 10 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  401893 
 Z  

 500926 
 2R  

 R 926 

 

 

 400926 
 Z  

 501895 
 2R  

 Sp 1895 

  
 

 401895 
 Z  

 500924 
 2R  

 R 924 

 

 

 400924 
 Z  

  501897 
 2R  

 Sp 1897 

  
 

 401897 
 Z  

 500922 
 2R  

24
  

Červený Kostelec, ŽST  12 12  13 12   13 12  14 13   14 13  15 12  15 11  15 12   16 13   16 13  17 12 
27

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy  12 18          14 18            16 18   

27
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”         14 18            16 18      
31

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”                           

34
  

Starkoč, ŽST   12 30     13 30     14 30    15 21  15 30      16 30   

34
  

Starkoč 027 305     13 22     14 23     15 22      16 23    
40

  
Česká Skalice 320 (ŽST)    13 28  13 27   14 29  14 28   15 28  15 27    16 29  16 28   17 28 

 Česká Skalice 320      13 29     14 31     15 30   16 01    16 31    
43

  
Velká Jesenice 322                     

47
  

Rychnovek 321               16 07      
52

  
Jaroměř 030,031 310     13 40    14 41    15 41   16 13   16 41   

 Jaroměř 030 4,5,310     13 41    14 45    15 42     16 42   
69

  
Hradec Králové hl.n. 3      13 55    14 58    15 55     16 56   

  Do stanice   Praha hl.n.   Pardubice 
hl.n. 

  Praha hl.n.    Pardubice 
hl.n. 

  

 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak    Sp 1899 

  
  

   R 920 

  
 

   5105 
 
 

 Sp 1869 

  
  

 5107 
  
  

  

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  
 jede v neděli a státem 

uznaným svátkem 
 nástup a výstup pouze u 

prvního vozu 
 1899 

Suchovršicezastavuje v  
    nízkopodlažní spoj 
1  přeprava jízdních kol u 

náhradní autobusové 
dopravy, číslovka udává 
max.počet přepravených 
kol, přeprava kočárků má 
přednost 

 viz tratě 043,047 
 viz trať 031 
 020,021,041 
 4,5,8,9,100 
 vlak vyčká spoj NAD a 

bude na svém odjezdu cca 
10-15 min. opožděn

 

  Ze stanice   Svoboda 
nad Úpou 

      Broumov   

0
  

Trutnov hl.n. 040,045 400     17 41    18 42    19 41   20 42  
3

  
Trutnov střed 400      17 44     18 46    19 44   20 45  

 Trutnov střed 400      17 45     18 47    19 45   20 46  
4

  
Trutnov-Poříčí 400                    

12
  

Suchovršice 421     17 52         19 53     
14

  
Velké Svatoňovice 425     17 55     18 57    19 55   20 55  

17
  

Malé Svatoňovice 426    18 01     19 01    20 02   21 01  
19

  
Rtyně v Podkrkonoší 424     18 04     19 05    20 06   21 04  

21
  

Rtyně v Podkrkonoší zastávka 424     18 08         20 09   21 07  
24

  
Červený Kostelec 340     18 11    19 10    20 12   21 10  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  R 922 

 

 

 400922 
 Z  

 501899 
 1R  

 Sp 1899 

  
  

 401899 
 Z  

 500920 
 1R  

 R 920 

 

 

 400920 
 Z  

   505107 
 1R  

 5107 
 Z  

24
  

Červený Kostelec, ŽST   17 12  18 13   18 13  19 12   19 12    21 11  21 11 
27

  
Olešnice, u bývalé samoobsluhy        18 18           21 15 

27
  

Olešnice, BUS zast. “U Bašů”     18 18            21 16   
31

  
Řešetova Lhota, BUS zast. “hostinec”        18 23            

34
  

Starkoč, ŽST    17 30     18 30     19 30   21 18    21 24 

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak             5107 
  
  

34
  

Starkoč 027 305  17 22     18 23     19 21      21 22      21 25 
40

  
Česká Skalice 320 (ŽST)   17 27   18 29  18 28   19 28  19 27    21 28  21 27  

 Česká Skalice 320   17 29     18 31     19 29    21 29             
43

  
Velká Jesenice 322                 

47
  

Rychnovek 321              21 34   
52

  
Jaroměř 030,031 310   17 40    18 41    19 40    21 39   

 Jaroměř 030 4,5,310   17 41    18 42    19 41    21 41   
69

  
Hradec Králové hl.n. 3    17 55    18 56    19 55    21 57   

  Do stanice Praha hl.n.      Praha hl.n.     Náchod 

Vážení cestující, 
z důvodu opravy železniční trati společností Správa železnic, s.o. proběhne ve dnech od 9. května nepřetržitě  
do 28. května 2021 výluka trati v úseku Starkoč – Červený Kostelec a opačně. Vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
v úsecích dle výlukového jízdního řádu. Výluka bezprostředně následuje po výluce v úseku Starkoč – Červený Kostelec – Malé Svatoňovice. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že u některých spojů nebudou zajištěny 
přípoje.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 
Linka R –  autobusy linky R jedou v úseku Česká Skalice – Červený Kostelec a opačně. Spoj zastavuje dle výlukového jízdního řádu na 

zastávce „Červený Kostelec, Olešnice, u  Bašů“. 
Linka Z –  autobusy linky Z jedou v úseku Starkoč – Červený Kostelec a opačně. Zastavují na uvedených zastávkách dle výlukového 

jízdního řádu. Ve dnech 19. – 24.5.2021 dojde k uzavírce železničního přejezdu u železniční zastávky Řešetova Lhota na trase 
náhradní autobusové dopravy. Tím dojde k prodloužení jízdní doby zastávkového spoje. Objízdná trasa však nebude mít vliv na 
přípojovou vazbu dle výlukového jízdního řádu. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Česká Skalice před staniční budovou – linka R; 
Starkoč před staniční budovou – linka Z; 
Řešetova Lhota  na autobusové zastávce „Řešetova Lhota, hostinec“ – linka Z; 
Olešnice  u bývalé samoobsluhy nedaleko železniční zastávky – linka Z; na autobusové zastávce „Červený Kostelec, 

Olešnice, u Bašů“ – linka R; 
Červený Kostelec před staniční budovou; 
Rtyně v Podkrkonoší zast.  na autobusové zastávce „Rtyně v Podkrkonoší, Kampelička“ = pouze spoj 401898; 
Rtyně v Podkrkonoší  na autobusové zastávce „Rtyně v Podkrkonoší, aut.st.“ = pouze spoj 401898; 
Malé Svatoňovice před staniční budovou, na autobusové zastávce „Malé Svatoňovice, žel.st.“ = pouze spoj 401898; 
Velké Svatoňovice na autobusové zastávce „Velké Svatoňovice, pod kopečkem“ = pouze spoj 401898; 
Trutnov střed na autobusové zastávce „Trutnov, Poříčí, žel.st.střed“ = pouze spoj 401898; 
Trutnov hl.n. před staniční budovou = pouze spoj 401898. 

   Výlukový jízdní řád  
platný nepřetržitě od 0:00 hod. dne 9. května 2021 

do 20:00 hod.; 28. května 2021 

 


